
  

UCHWAŁA NR 12/510/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z 2018 r. poz.130) oraz uwzględniając postanowienia 

Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/569/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (z późn. zm.1), w załączniku do 

uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej* do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 7 PI 10a – Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną do 

opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 10 PI 9i – Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 11 PI 9iv – Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych do opinii, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 12 PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne do opinii, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr 38/1712/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 września 2017 r oraz uchwałą Nr 7/244/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 

lutego 2018 r. 

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego” w zakresie 

Załącznika nr 5 PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Załącznika nr 

7 PI 10a – Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, Załącznika nr 10 PI 9i 

– Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, Załącznika nr 11 PI 9iv – Poddziałanie 

9.3.2 Rozwój usług społecznych oraz Załącznika nr 12 PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 

Wychowanie przedszkolne. 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.1) „Zarząd Województwa wykonuje 

zadania należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa 

należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 

strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów 

operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki 

spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 i z 2018r.  poz. 

130. 



  

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez 

IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy 

projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz 

umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursie dedykowanym polityce 

terytorialnej z zakresu Działania 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, Poddziałania 

6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, Poddziałania 9.2.1 Aktywne włączenie 

społeczne, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych oraz Poddziałania 10.2.1 

Wychowanie przedszkolne.  

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



Załącznik nr 1  do uchwały Nr 12/510/18                             

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 28 marca 2018 r.

Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

Gmina Zbójno Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej w gminie Zbójno

830 000,00 zł 674 796,75 zł 155 203,25 zł 573 577,24 zł 256 422,76 zł 65 1000 200 Tak 

2
Gmina Zbójno Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Zbójno - etap II

816 009,96 zł 816 009,96 zł 0,00 zł 693 608,46 zł 122 401,50 zł 65 1000 200 Tak

4

Gmina Radomin
Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z budową studni głębinowej w 

miejscowości Radomin

269 727,40 zł 269 727,40 zł 0,00 zł 229 268,29 zł 40 459,11 zł nd nd 10

Tak

1 915 737,36 zł 1 760 534,11 zł 155 203,25 zł 1 496 453,99 zł 419 283,37 zł

1 915 737,36 zł 1 760 534,11 zł 155 203,25 zł 1 496 453,99 zł 419 283,37 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

830 000,00 zł 674 796,75 zł 155 203,25 zł 573 577,24 zł 256 422,76 zł

830 000,00 zł 674 796,75 zł 155 203,25 zł 573 577,24 zł 256 422,76 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 085 737,36 zł 1 085 737,36 zł 0,00 zł 922 876,75 zł 162 860,61 zł

1 085 737,36 zł 1 085 737,36 zł 0,00 zł 922 876,75 zł 162 860,61 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

1. Odsetek ludności korzystającej 

z oczyszczalni ścieków - %

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

2. Liczba dodatkowych osób 

korzystających  z ulepszonego 

zaopatrzenia w wodę - osoby

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Wskaźnik produktu

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

LP

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Załącznik nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

Uwagi

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne

ORSG P. Golubsko-Dobrzyński

1.Liczba dodatkowych osób 

korzystających z ulepszonego 

oczyszczania ścieków - RLM

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 12/510/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 28 marca 2018 r.

Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Ciechocin

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Ciechocinie na potrzeby funkcjonowania 

oddziałów przedszkolnych

446 878,18 zł 446 878,18 zł 0,00 zł 379 846,45 zł 67 031,73 zł 80 70 70 1 TAK

2 Gmina Golub-Dobrzyń

Rozbudowa Przedszkola w Ostrowitem i we 

Wrockach wraz z wyposażeniem oraz adaptacja 

pomieszczeń na cele przedszkolne w 

Nowogrodzie wraz z wyposażeniem

1 131 832,41 zł 1 131 832,41 zł 0,00 zł 962 057,55 zł 169 774,86 zł brak danych 30 30 3 TAK

1 578 710,59 zł 1 578 710,59 zł 0,00 zł 1 341 904,00 zł 236 806,59 zł 80 100 100 4

1 578 710,59 zł 1 578 710,59 zł 0,00 zł 1 341 904,00 zł 236 806,59 zł 80 100 100 4

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

446 878,18 zł 446 878,18 zł 0,00 zł 379 846,45 zł 67 031,73 zł 80 70 70 1

446 878,18 zł 446 878,18 zł 0,00 zł 379 846,45 zł 67 031,73 zł 80 70 70 1

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

1 131 832,41 zł 1 131 832,41 zł 0,00 zł 962 057,55 zł 169 774,86 zł 0 30 30 3

1 131 832,41 zł 1 131 832,41 zł 0,00 zł 962 057,55 zł 169 774,86 zł 0 30 30 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0

Tytuł propozycji projektowej
Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

Koszty 

niekwalifikowalne

Załącznik nr 7 - PI 10a - Poddziałanie 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną

2. Odsetek dzieci w 

wieku 3-4 lata objętych 

wychowaniem 

przedszkolnym - %

Liczba miejsc w 

infrastrukturze 

przedszkolnej - 

osoby

2. Liczba obiektów 

infrastruktury jednostek 

organizacyjnych systemu 

oświaty - szt.

Źródła finansowania

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Wskaźnik produktu

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi 
LP Podmiot zgłaszający

1. Liczba miejsc w objętej wsparciem 

infrastrukturze w zakresie opieki nad 

dziećmi lub infrastrukturze 

edukacyjnej (CI 35), w tym: - osoby

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

ORSG Golubsko-Dobrzyński

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową



EFRR/EFS Wkład własny

1
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Ciechocinie
Życiowa szansa 944 196,47 zł 944 196,47 zł 0,00 zł 802 567,00 zł 141 629,47 zł 40 34 7 7 45 3 tak

2
Gmina Masto Golub-

Dobrzyń
Praca z pasją 300 000,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 255 000,00 zł 45 000,00 zł 12 7 3 2 15 bd tak

3

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Golubiu-

Dobrzyniu

Klub integracji społecznej Aktywni Razem 1 501 837,22 zł 1 501 837,22 zł 0,00 zł 1 276 561,64 zł 225 275,58 zł 40 40 9 bd 40 10 tak

4 Gmina Radomin
Gminny program poprawy dostępu do usług 

wsparcia rodziny na terenie gminy Radomin
500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 425 000,00 zł 75 000,00 zł 30 25 5 4 30 4 tak

5 Gmina Zbójno Integracja - podstawowa komórka zawodowa 1 316 431,99 zł 1 316 431,99 zł 0,00 zł 1 118 967,19 zł 197 464,80 zł 90 60 14 14 120 12 tak

6
Gmina Miasto Golub-

Dobrzyń
Moja droga do aktywności 625 000,00 zł 625 000,00 zł 0,00 zł 531 250,00 zł 93 750,00 zł 20 12 5 4 25 bd tak

5 187 465,68 zł 5 187 465,68 zł 0,00 zł 4 409 345,83 zł 778 119,85 zł 232 178 43 31 275 29

5 187 465,68 zł 5 187 465,68 zł 0,00 zł 4 409 345,83 zł 778 119,85 zł 232 178 43 31 275 29

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

4 262 465,68 zł 4 262 465,68 zł 0,00 zł 3 623 095,83 zł 639 369,85 zł 200 159 35 25 235 29

4 262 465,68 zł 4 262 465,68 zł 0,00 zł 3 623 095,83 zł 639 369,85 zł 200 159 35 25 235 29

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

925 000,00 zł 925 000,00 zł 0,00 zł 786 250,00 zł 138 750,00 zł 32 19 8 6 40 0

925 000,00 zł 925 000,00 zł 0,00 zł 786 250,00 zł 138 750,00 zł 32 19 8 6 40 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 12/510/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 28 marca 2018 r.

Załącznik nr 10 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Źródła finansowania 1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu - os.

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Koszty kwalifikowalne Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Wskaźnik produktu Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia4. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących 6 miesięcy 

po opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) - 

os.

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych wsparciem 

w programie - os.

Liczba osób z 

niepełnosprawnościami 

objętych wsparciem w 

programie - os.

Wskaźnik rezultatu

Suma - wszystkie projekty

Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita 2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym poszukujących 

pracy po opuszczeniu programu 

- os.

3. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) 

- os.

ORSG P. Golubsko-Dobrzyński



Załącznik nr 11 - PI 9iv - Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0

Suma - wszystkie propozycje projektowe

Źródła finansowania

w tym warunkowo

Załącznik nr 4 do uchwały Nr 12/510/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 28 marca 2018 r.

ORSG P. Golubsko-Dobrzyński Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty kwalifikowalne

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

1. Liczba wspartych w programie 

miejsc świadczenia usług 

społecznych istniejących po 

zakończeniu projektu - szt.

1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych usługami 

społecznymi świadczonymi w 

interesie ogólnym w programie - 

os.

BRAK PROPOYZCJI PROJEKTOWYCH ZŁOŻONYCH W RAMACH PI 9iv

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1
Gmina Miasto Golub-

Dobrzyń

Wsparcie wychowania przedszkolnego w 

Mieście Golub-Dobrzyń
306 512,50 zł 306 512,50 zł 0,00 zł 260 535,62 zł 45 976,88 zł 0,00 zł 100 n/d 182 36 n/d n/d TAK

Wartość dofinansowania (wkład 

UE) zgodnie z podpisaną 

umową wynosi 260535,62 zł. Z 

uwagi na powyższe należy 

dokonać stosownej korekty w 

Strategii ORSG Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Wartość w tabeli wpisana 

zgodnie z podpisaną umową. 

2 Gmina Ciechocin

Wsparcie adaptowanego budynku Szkoły 

Podstawowej w Ciechocinie na potrzeby 

funkcjonowania oddziałów przedszkolnych

502 647,65 zł 502 647,65 zł 0,00 zł 427 250,50 zł 75 397,15 zł 0,00 zł 100 2 70 70 n/d 2 TAK

3 Gmina Golub-Dobrzyń

Wsparcie placówek wychowania 

przedszkolnego na terenie Gminy Golub-

Dobrzyń

624 656,34 zł 624 656,34 zł 0,00 zł 530 957,89 zł 93 698,45 zł 0,00 zł 100 n/d 100 15 n/d n/d TAK

4 Gmina Golub-Dobrzyń Moje przedszkole 179 997,20 zł 179 997,20 zł 0,00 zł 152 997,62 zł 26 999,58 zł 0,00 zł brak danych 1 15 15 n/d 1 TAK Brak wskaźnika rezultatu nr 1.

5 Gmina Radomin
Wsparcie istniejących placówek wychowania 

przedszkolnego na terenie gminy Radomin
589 808,07 zł 589 808,07 zł 0,00 zł 501 336,86 zł 88 471,21 zł 0,00 zł 70 5 69 15 0 5 TAK Brak wskaźnika rezultatu nr 1.

6 Gmina Golub-Dobrzyń Przedszkole w Lisewie 210 000,00 zł 210 000,00 zł 0,00 zł 178 500,00 zł 31 500,00 zł 0,00 zł brak danych 1 15 15 n/d 1 TAK Brak wskaźnika rezultatu nr 1.

2 413 621,76 zł 2 413 621,76 zł 0,00 zł 2 051 578,49 zł 362 043,27 zł 0,00 zł 100 9 451 166 0 9

2 413 621,76 zł 2 413 621,76 zł 0,00 zł 2 051 578,49 zł 362 043,27 zł 0,00 zł 100 9 451 166 0 9

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

1 910 974,11 zł 1 910 974,11 zł 0,00 zł 1 624 327,99 zł 286 646,12 zł 0,00 zł 100 7 381 96 0 7

1 910 974,11 zł 1 910 974,11 zł 0,00 zł 1 624 327,99 zł 286 646,12 zł 0,00 zł 100 7 381 96 0 7

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 1 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

502 647,65 zł 502 647,65 zł 0,00 zł 427 250,50 zł 75 397,15 zł 0,00 zł 100 2 70 70 0 2

502 647,65 zł 502 647,65 zł 0,00 zł 427 250,50 zł 75 397,15 zł 0,00 zł 100 2 70 70 0 2

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

LP

2. Liczba miejsc 

wychowania 

przedszkolnego 

dofinansowanych 

w programie - 

3. Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w zakresie TIK  w 

ramach programu - 

os.

Wskaźnik rezultatu Wskaźnik produktu

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

ORSG Golubsko-Dobrzyński

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Tytuł propozycji projektowejPodmiot zgłaszający

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Uwagi 

1. Liczba miejsc wychowania 

przedszkolnego, które 

funkcjonują 2 lata po uzyskania 

dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub 

nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 

(cel szczegółowy 1)

4. Liczba 

nauczycieli 

objętych 

wsparciem w 

programie - 

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

1. Liczba dzieci objętych w 

ramach programu 

dodatkowymi zajęciami 

zwiększającymi ich szanse 

edukacyjne w edukacji 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr 12/510/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 28 marca 2018 r.

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Czy projekt 

kwalifikuje się 

do wsparcia

Wartość 

całkowita

Koszty 

kwalifikowalne

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia


